

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку за адресою: вулиця Якубенківська, 2/4 у Шевченківському районі м. Києва

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на ремонт покрівлі

Капітальний ремонт покрівлі житлового будинку за адресою: вулиця Якубенківська, 2/4 у Шевченківському районі м. Києва

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 140,143 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,39643 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 42,858 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 липня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Розділ 1. Демонтажні роботи										
1	KP8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,86	<u>1488,16</u>	-	1280	1280	-	<u>17,2560</u>	<u>14,84</u>	
2	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,1403	<u>1488,16</u>	-			-	-	-	
					<u>19138,10</u>	<u>7993,43</u>	2685	1564	<u>1121</u>	<u>117,6840</u>	<u>16,51</u>	
					<u>11144,67</u>	<u>2880,70</u>			<u>404</u>	<u>26,6694</u>	<u>3,74</u>	
		Разом прямі витрати по розділу 1					3965	2844	<u>1121</u>		<u>31,35</u>	
									<u>404</u>		<u>3,74</u>	
		Разом будівельні роботи, грн.					3965					
		в тому числі:										
		всього заробітна плата, грн.					3248					
		Загальновиробничі витрати, грн.					1882					
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,21					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					698					
		Всього будівельні роботи, грн.					5847					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 1						5847				
		Розділ 2. Ремонтні роботи										
3	KP3-28-1	Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,01403	<u>523324,05</u> 106285,80	<u>8626,74</u> 7768,64	7342	1491	<u>121</u> 109	<u>1067,4480</u> 70,5028	<u>14,98</u> 0,99	
4	KP8-19-1	Ремонт примикань з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів с застосуванням газопламеневих пальників, висота примикання 400 мм	100 м	2,18	<u>15040,90</u> 10759,19	<u>97,82</u> 91,41	32789	23455	<u>213</u> 199	<u>103,0080</u> 0,9180	<u>224,56</u> 2	
5	KP8-19-5	На кожні 100 мм зміни висоти при ремонті примикань до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів с застосуванням газопламеневих пальників додавати або виключати	100 м	-2,18	<u>728,91</u> 438,69	- -	-1589	-956	- -	<u>4,2000</u> -	<u>-9,16</u> -	
6	C111-860 варіант 1	Уніфлекс ЕПП 4,1	м2	77,172	<u>192,17</u> -	- -	14830	-	- -	- -	- -	
7	C111-860 варіант 2	Уніфлекс ЕКП 5,3	м2	77,172	<u>201,24</u> -	- -	15530	-	- -	- -	- -	
8	& C111-220- П варіант 4	Праймер бітумний ТехноНіколь готовий № 01	т	0,1526	<u>86615,64</u> -	- -	13218	-	- -	- -	- -	
9	KP8-40-5	Улаштування з листової сталі брандмауерів, парапетів	100м	0,86	<u>9464,25</u> 8873,31	<u>28,69</u> 26,81	8139	7631	<u>25</u> 23	<u>91,3080</u> 0,2693	<u>78,52</u> 0,23	
10	& C1555- 109-1 варіант 1	Сталь листова оцинкована 0,55мм	м2	70,62	<u>353,03</u> -	- -	24931	-	- -	- -	- -	
		Разом прямі витрати по розділу 2						115190	31621	<u>359</u> 331		<u>308,9</u> 3,22
		Разом будівельні роботи, грн.						115190				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						83210				
		всього заробітна плата, грн.						31952				
		Загальновиробничі витрати, грн.						17441				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						37,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						6206				
		Всього будівельні роботи, грн.						132631				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 2						132631				
		Розділ 3. Різне										
11	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	2,85	<u>168,69</u>	-	481	481	-	<u>1,9560</u>	<u>5,57</u>	
					168,69	-			-	-	-	
12	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	2,85	<u>289,14</u>	<u>289,14</u>	824	-	<u>824</u>	-	-	
					-	<u>48,60</u>			<u>139</u>	<u>0,4110</u>	<u>1,17</u>	
		Разом прямі витрати по розділу 3						1305	481	<u>824</u>		<u>5,57</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						1305		<u>139</u>		<u>1,17</u>
		в тому числі:										
		всього заробітна плата, грн.						620				
		Загальновиробничі витрати, грн.						361				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						0,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						134				
		Всього будівельні роботи, грн.						1666				

		Всього по розділу 3						1666				
		Разом прямі витрати по кошторису						120460	34946	<u>2304</u>		<u>345,82</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						120460		<u>874</u>		<u>8,13</u>
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						83210				
		всього заробітна плата, грн.						35820				
		Загальновиробничі витрати, грн.						19683				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						42,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						7038				
		Всього будівельні роботи, грн.						140143				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису					140143				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					396,43				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					42858				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]